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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 09/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER

MBIEMER
ATESI
| AMES|
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

Gjovalin
Laska

Kol

Prene
06/10/1975

Lag, Kurbin
La

¢, Kurbin, Lagjia nr 1

u\I_R ID

H 51006043 E

-_— 0

B. Gjenealitete t& méparshme

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES|
| DATELINDJE

VENDLINDJE

—_

@ﬁf@/‘?h %J‘A '

n%r, mbiemé&r, nénshkrim)
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Ung, i/e nénshkruari /a Gjovalin LASKA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gqé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

GJ(P@KV) 04544
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Té dhénat e vendimit gjyqésor

~ Nr.dhedatae | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
-vendimit gjygésor burgim e : .
té formés sé preré i Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet qiyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

== [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

| - Té dhénat e vendimit gjyqésor
Té dhénate | ‘Gjykata | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

~ Vendimi

~ vendimit _ L pérfundimtar/Dénimi
giyqésor | L Neni . [ o " T LIoji : L
_jopérfundimtar '_' : : e |

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [ X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )('

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A é&shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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‘Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik il
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Glykata | | Quitoth Shtotl: || VeRia Ponale ol v “Vendimi | Periudha, data
e cilén akuzoheshit |  pérfundimtar |
Neni |  Lloji e

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti |  Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues e 0 __apojo) '

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

(emér, mbiemér, nénshKkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni

etuar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re ublikés sé Shqi €risé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X PEérbri pérgjigjes)

PO [X ] Jo []

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
_jetuar

Duke gené i vetédijshem per paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta
pasakta, konfirmoj saktésing

e té dhénave tg pasqyruara né kété Formular.

Cyevalln A 4 Y
- ZM rrd
(emér, mbiemer nénshkrim)

» 1€ paplota apo t&

Py G//v\ﬂ I 24
€r, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: GJOVALIN
Atésia: KOL
Mbiemér: LASKA
Datélindja: 06/10/1975
Vendlindja: KURBIN

Kandidat pér ALEANCA PER NDRYSHIM né zgjedhjet PARLAMENTARE, té
datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku LEZHE Bashkia KURBIN.

Arsimi: LARTE
Eksperienca né puné:
Kualifikimi:

Aktivite shoqgérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né mé té hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CVisillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Shenim: Bashkélidhur kétij formulari depozitojmé Curriculum Vitae




Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri/ Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes
Gijinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i binzesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data

Titulli i kualifikimit t& arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés
Gjuhé té tiera

Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)

Faqe 1/2 - Curriculum vitae i
Gjovalin Laska

Gjovalin Laska
Lagjia nr 1 Lag, Kurbin
068 566 3 772

gjovalinlaska@yahoo.it
Shqiptare

06/10/1975

Mashkull

Jurist
Avokat

Komisioneri per mbrojtjen nga Diskriminimi
Inspektor Hetimi Administrativ

Tirane
Institucion Shteterore i pa Varur

2005-2009 perfunduar arsimin e larte prane fakultetit te Drejtesise ne Universitetin
“Luigj Gurakuqi” Shkoder.

Jurist

Trajnuar nga DAP per disa fusha te ndryshme

Master Shkencore ne te Drejten Publike, Universiteti “ Marin Barleti” Tirane

Pércaktoni gjuhén e nénés: SHQIP
ITALISHT
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Ndérveprim folés Prodhim folés Shkrim
Shum mire Shume mire Shume mire Shume mire

Per me shume informacion mund te kontaktoni ne gjovalinlaska@yaho.it ose ne cel: 068 566 3 772
© European Union, 2005-2016



]

Aftési organizative dhe kompetenca Organizator dhe menaxher shum i mire i situatave ne
komunikim ne grup dhe qetesi maksimale ne bashkeveprim.

Aftési kompijuterike dhe  Aftesi profesionale ne perdorimin e kompiuterit ne te gjitha
kompetenca  opsionet e perdorimit.

Informacion shtesé Antare i Partise Demokratike, funksionet e ndryshme
partiake jane: Keshilltare i Keshillit Bashkiak 2011-2015 PD,
Drejtues i departamentit te Antikorrupsionit Kurbin. Antere
i Kryesise se Deges se PD Kurbin 2014-2021, Aktualisht
sekretari | Deges se Partise Demokratike Kurbin

Me rrespekt
Gjovalin [Laska
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